. UHPopecypc OM OTlPH: 1056151002819, MHH: 6151012390, KI1I1: 615101001

OoO00 "TPAMUNC-APM"

PekKBM3nTbl KOMMNaHUU

HanmMeHoBaHMe KOMMaHMM OrpH MHH K

"TPAMUC-APM" 1056151002819 6151012390 615101001

Moapo6Haa nHdopmMaumua o KoMMNaHUU

ALpPEeC KOMMaHUM LomKHOCTb pyKkoBoaMTENSA ®.N.0. pykoBoamnTenda PeXknM HanoroobnaxxeHua
346919, PocToBCKas o6n, r OupekTop KpaBueHko ®epop MNeTpoBUYy OCHO
HoBolaxTmHcK, yn CoBeTcKkom

KoHcTuTtyuumu, coop 34

OcHoBHOM OKB3[, Cratyc MCIT1 MNepwon oencTBma cornacma ot MNepuon oencTema cornacmsa go

30.20.4 Oa 01.01.2021 Beccpo4yHo

[aTa peructpaumm Ha pecypce

05.03.2021

PAAO MHdbopMaLma NpengocTaBnaeTca A9 O3HaKOMNeHUa 1 He  [1aTa BbIrpy3ku
POCCMACKAS ACCOUNAUMA

AOEPOCOBECTHbIX OTPACTEN MOXXET UCMOJIb30BaTbCA 149 clefyoLlero pacnpoctpHeHusa 18.05.2024 18:52 MCK



. UHPopecypc OM

HanoroBagq Bbirpy3ka

Mepwuopg

1 kBapTan 2024
4 kBapTan 2023
3 kBapTan 2023
2 kBapTan 2023
1 kBapTan 2023
4 kBapTan 2022
3 kBapTan 2022
2 kBapTan 2022
1 kBapTan 2022
4 kBapTan 2021
3 kBapTan 2021
2 kBapTan 2021
1 kBapTan 2021

PAOO

POCCUIACKAS ACCOUVALIAS
[\OBPOCOBECTHbIX OTPACAEN

Bbipyuka, P

51054110

57 227 630

46 578 527

54980 301

51755 032

59 401 326

46 898 572

57170 843

46 417 805

49 574 600

40 772905

39378128

24 067 756

HanoroBas Harpyska

Odona CBB

BbIpy4Ke, %

2.2

1.8

2.3

1.8

2.0

1.5

20

1.8

2.0

1.8

21

21

3.4

Oona HAOC

K Bblpy4Ke, %

1.0

10.5

8.6

16.1

10.2

9.5

9.5

10.9

MHCIDOpMaLI,MQ npeoctaBideTcd o9 O3HaKOMITeHUNA N He

Hanor,

Harpyska, %

132

14.6

12.8

144

14.8

10.2

18.2

12.0

13.2

14.2

1.6

1.6

14.3

Ol'PH: 1056151002819, NHH: 6151012390, KT1T1: 615101001

TpynoBou pecypc

CpepgHecnunco4Has

YNCNEeHHOCTb

37

42

45

41

41

45

45

45

44

49

43

42

41

CpenHsas

3apnnara, P

48725

38 361

35817

37 956

37990

34 076

34 458

34271

33 400

27 927

31350

31060

31260

Oona ®OT

B Bblpy4Ke, %

10.6

8.4

1.1

8.5

9.0

7.5

10.0

8.5

9.5

8.7

10.6

10.1

16.0

[laTa BbIrpy3Ku

MOXXET UCMOJIb30BaTbCA 149 clefyoLlero pacnpoctpHeHusa 18.05.2024 18:52 MCK

noo

Bblcokum

Bblicokunm

Bbicokunm

Bbicokunim

Bblcokum

Bblicokunm

Bbicokunim

Bblcokum

Bblcokunm

Bbicokunm

Bbicokunim

Bblcoknm

Bbicokum



. UHPopecypc OM OrPH: 1056151002819, MHH: 6151012390, K1: 615101001

BbipyukKa, py®6. Oonsa CB B BbIpyukKe, % Oona HOC K Bbipy4Ke, % 3HauyeHue OOT Hanor, Harpyska, %

B Bblpy4Ke, %

PAAO MHdbopMaLma NpengocTaBnaeTca A9 O3HaKOMNeHUa 1 He  [1aTa BbIrpy3ku

POCCUIACKAS ACCOLMALINS
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